

Marcin Szymański – Członek Rady Nadzorczej ATC CARGO S.A.

Wykształcenie:

Pan Marcin Szymański jest absolwentem studiów MBA Politechniki Warszawskiej oraz Szkoły Głównej Handlowej na Wydziale Finanse i Bankowość, kierunku Finanse i Rachunkowość Przedsiębiorstwa.

Doświadczenie zawodowe:

W latach 2007-2011 pracował w banku inwestycyjnym Rothschild, gdzie brał udział w wielu transakcjach głównie na rynku polskim, wspierając Zarządy oraz właścicieli spółek w procesach fuzji i przejęć, prywatyzacji, restrukturyzacji długu oraz obrony przed wrogim przejęciem. Posiada bogate doświadczenie w zakresie analizy i wyceny przedsiębiorstw

Od 2012 r. związany z Biurem Inwestycji Strukturyzowanych Grupy PZU, gdzie zajmuje się identyfikacją, analizą, realizacją i monitorowaniem inwestycji w instrumenty dłużne nieskarbowe oraz akcje/udziały spółek publicznych i niepublicznych. Uczestniczył w jednych z największych transakcji na rynku długu korporacyjnego ostatnich lat, w tym w finansowaniu lewarowanych wykupów (LBOs) m.in. Allegro, Echo Investment oraz transakcjach refinansowania pożyczek konsorcjalnych (m.in. Polkomtel, Cyfrowy Polsat). Partycypował również w strategicznych projektach Grupy PZU, w tym przy budowie strategicznej alokacji aktywów oraz projektach akwizycyjnych.

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem:

- a) nie prowadzi działalności gospodarczej mającej istotne znaczenie dla Emitenta,
- b) nie został skazany za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat,
- c) nie otrzymał sądowego zakazu działania, jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat,
- d) nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego w podmiotach, które w okresie ostatnich pięciu lat zostały postawione w stan upadłości lub wobec których została otwarta likwidacja, wszczęte postępowanie naprawcze lub został ustanowiony zarząd komisaryczny,
- e) nie prowadzi działalności konkurencyjnej, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej, ani osobowej oraz nie jest członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,
- f) nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Pan Marcin Szymański nie był w okresie ostatnich trzech lat członkiem organów zarządzających lub nadzorczych lub współnikiem spółek prawa handlowego, w wyjątkiem pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej ATC CARGO S.A.